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v8 bogata opcja 7 osób lift model kamera doinwestowane auto
polecam

48 500 PLN

Marka Mercedes-Benz
Typ nadwozia SUV
Rok produkcji 2009
Kolor Czarny
Finansowanie Tak
Pojemność skokowa 3996
Skrzynia Automatyczna
Kraj pochodzenia Polska
Numer rejestracyjny pojazdu GDA23148
Pierwszy właściciel Tak
Serwisowany w ASO Tak
Liczba drzwi 5

Model GL
Typ paliwa Diesel
Przebieg 366000
VAT faktura Tak
Leasing Tak
Moc 306
Napęd 4x4 (stały)
Data pierwszej rejestracji 2025-04-19
Zarejestrowany w Polska
Bezwypadkowy Tak
Liczba miejsc 7

Interfejs Bluetooth Radio Zestaw głośnomówiący System nawigacji satelitarnej
System nagłośnienia Sterowanie funkcjami pojazdu za pom... Klimatyzacja automatyczna: 3 strefowa Szyberdach szklany - przesuwny i uch...
Tapicerka skórzana Elektrycznie ustawiany fotel kierowcy Elektrycznie ustawiany fotel pasażera Podgrzewany fotel kierowcy
Podgrzewany fotel pasażera Regul. elektr. podparcia lędźwiowego ... Regul. elektr. podparcia lędźwiowego ... Fotele przednie wentylowane
Siedzenie z pamięcią ustawienia Podłokietniki - przód Podłokietniki - tył Kierownica skórzana
Kierownica ze sterowaniem radia Kolumna kierownicy regulowana elektr... Kierownica wielofunkcyjna Czujnik deszczu
Elektryczne szyby przednie Elektryczne szyby tylne Przyciemniane tylne szyby Tempomat
Lampy bi-ksenonowe Kontrola odległości z przodu (przy par... Kontrola odległości z tyłu (przy parko... Kamera parkowania tył
Lusterka boczne ustawiane elektrycznie Podgrzewane lusterka boczne Lusterka boczne składane elektrycznie Kontrola trakcji
Czujnik zmierzchu Spryskiwacze reflektorów Światła do jazdy dziennej Światła do jazdy dziennej diodowe LED
Lampy przeciwmgielne Lampy tylne w technologii LED Wspomaganie kierownicy Felgi aluminiowe 18
Zawieszenie komfortowe Zawieszenie regulowane ABS ESP
Poduszka powietrzna kierowcy Poduszka powietrzna pasażera Poduszka kolan kierowcy Kurtyny powietrzne - przód
Poduszka powietrzna centralna Boczna poduszka powietrzna kierowcy Boczne poduszki powietrzne - przód Kurtyny powietrzne - tył
Boczne poduszki powietrzne - tył Isofix (punkty mocowania fotelika dzie... Hak Klimatyzacja dla pasażerów z tyłu
Wycieraczki

⭐️oglądasz ogłoszenie na otomoto bądź OLX zapraszam cię na moją stronę firmową www.autaadama.pl tam zawsze więcej zdjęć wraz z filmem!⭐️

✅Witam Cię! Moja propozycja dla Ciebie to auto z polskiego salonu Pełnowymiarowy luksusowy SUV po faceliftingu. Największy samochód w tej klasie oferowany
przez Mercedesa jakim jest GL model x 164 o oznaczeniu 450 CDI 4 MATIC co nam mówi to oznaczenie że mamy do czynienie z silnikiem v8 4.0 w dieslu 306
konnym a napęd przenoszony jest na wszystkie cztery koła. Nie jest to zwykły GL jakich wiele na polskich drogach, jest to auto dla osób które cenią sobie dużą moc w
połączeniu z luksusem oraz prestiżem! Porozmawiajmy o cyfrach, które przy tym aucie potrafią przyprawić o zawrót głowy. motor V8  generuje ponad 300 koni oraz
700 NM momentu obrotowego, a to wszystko w SUVie z 2009 roku, o nasze bezpieczeństwo dba rewelacyjny napęd 4 matic który pozwala przenieść tą ogromną moc
na wszystkie cztery koła 4x4, a dzięki automatycznej skrzyni biegów oraz pneumatycznemu zawieszeniu które dowolnie możemy opuszczać jak i podnosić czujemy
się jak byśmy jechali klasą S i pamiętajmy że w tym aucie jesteśmy w stanie przewieść 7 dorosłych osób.  A wszystko to okraszone luksusem oraz jakością wykonania
z czego słynie marka premium jaką nie wątpliwie jest Mercedes. Auto jest na bieżąco serwisowane i nie wymaga żadnego wkładu po zakupie  auto jest w świetnym
stanie. Jeżeli mowa o wyposażeniu to szybciej było by wymienić tego czego nie ma niż to co jest. Ale wymienię najważniejsze, fotele wentylowane oraz podgrzewane ,
wysuwany hak, piękna skórzana tapicerka , czy nagłośnienie HI-FI Harman Kardon, które gra obłędnie . Duża ilość poduszek bezpieczeństwa oraz najnowsze
systemy na pokładzie pojazdu, które również dbają o twoje bezpieczeństwo to wyraźne atuty tego auta . Polecam wszystkim którzy poszukują idealnego,
przestronnego, rodzinnego, bezpiecznego, Suva z wyposażeniem na full.Zadzwoń do mnie, a opowiem ci na wszelkie pytania o tym aucie ☎️500-820-845☎️oraz
spełnij swoje marzenia na posiadanie rewelacyjnego  Mercedesa Gl V8 w dieslu !widzisz się w tym aucie? bo ja cie tak. Pozdrawiam Adam z firmy Auto Adam

⭐ Zapraszam do kontaktu telefonicznego jak i przez sms oraz WhatsApp ⭐

✅Ty oraz Twoje bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze!!Pamiętaj już od ponad dekady zajmuję sprzedażą auto postaw na doświadczenie oraz transparentność!!

-------------MOŻLIWY TRANSPORT AUTA POD DOM LUB POD WSKAZANY ADRES NA ŻYCZENIE---------

⭐Kupujesz auto z pełną fakturą VAT

⭐ Dodatkowo kupujący zwolniony z opłaty skarbowej 2%,

⭐ Pomagam w uzyskaniu korzystnego kredytu w procedurze uproszczonej bez pierwszej wpłaty i zaświadczeń o zarobkach.

⭐ Jestem dostępny 'na telefon' od poniedziałku do niedzieli.

⭐ UWAGA: Przed przyjazdem bardzo proszę o telefoniczne umówienie wizyty.

☎️ Kontakt pod numerem tel: Wyświetl numer ADAM



Niniejsze ogłoszenie jest wyłącznie informacją handlową i nie stanowi oferty w myśl
art. 66, § 1. Kodeksu Cywilnego. Sprzedający nie odpowiada za ewentualne błędy lub nieaktualność ogłoszenia
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